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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02624402K

2. Data e Regjistrimit 24/02/2020
3. Emri i Subjektit FEAKSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Frakull SHEQ MUSALALA Sheq, Musalala, 
Nr.Pasurie 79/12-ND3, Zona kadastrale 3356 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim i qumeshtit dhe nenprodukteve te tij. Import-

eksport i artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimor. 
Tregtim artikuj te ndryshem ushqimor, industrial, blegtoral 
dhe bujqesor me shumice dhe pakice.
Ilir Lalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2020                Deri: 18/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimLalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksandërLalaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BardhylLalaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Automjet Furgon Mercedes Benz, 
Targa AB725 EJ dhe nr Shasie WDB9066331S140619 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fugon, Daimler Crysler, 
Targe AA951JE, Nr shasie WDB9026611R125342, Tirane 
Fier Fier  FIER Automjet Fugon, Daimler Crysler, Targe 
AA852LU, Nr shasie WDB9026621R110343, Fier Fier  
Topoje SEMAN I RI Bashkia Fier, Njesia Administrative 
Topoje, Fshati Seman i Ri, Zona Kadastrale 3391, Nr.Pasurie 
76/106 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FEAKSI
E-Mail: ilirlalaj@hotmail.com  
Telefon: 0692777070  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-471600-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476145-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         SEMAN I RI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA20B89F-29F4-41D1-9B8C-1C390154A66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043D40DA-C710-4FBA-9931-8F446C4313A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153632FB-771C-4166-9087-C7B802335B13
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Bashkia Fier, Njesia Administrative Topoje, Fshati Seman i Ri, Zona Kadastrale 
3391, Nr.Pasurie 76/106;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet 
Fugon Daimler Chrysler, Targa AA708FD, Nr.Shasie WDF9066331A976109;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603779-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fugon, Daimler Crysler, Targe AA951JE, Nr shasie WDB9026611R125342, 
Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet 
Fugon, Daimler Crysler, Targe AA852LU, Nr shasie WDB9026621R110343, Fier;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631311-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 11.12.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Frakull;         SHEQ MUSALALA;         
Sheq, Musalala, Nr.Pasurie 79/12-ND3, Zona kadastrale 3356;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Frakull;         SHEQ MUSALALA;         
Sheq, Musalala, Fier, Ndertese Nr.Pasurie 79/101, Zona Kadastrale 3356;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664155-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.02.2021ku eshte vendosur: Transferimi i 20% te kapitalit tek z. Aleksandër Lalaj.Pas 
transferimit ortaket do te jene: Kujtim Lalaj 40%, Bardhyl Lalaj 40% dhe Aleksandër Lalaj 
20%.Kontrate shitje 24.02.2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF224B5-D3DF-4224-A7F7-4FAD8E3ADCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B0CAC8-8CE6-4726-AA4E-C8CE65977DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B766B3-053F-420C-9247-3C268BC02489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150EB4F5-1FDB-42D2-965F-983FA8225FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31E78EF-0FF1-4186-BC62-E31B1BF77CEC
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Lalaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Lalaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Lalaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Lalaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Lalaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740678-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH SIPAS NATYRES.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE PF 2020 - FEAKSI SHPK.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2020_ FEAKSI SHPK.pdf

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802742-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2021 per mbylljen dhe 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjet Furgon Mercedes Benz, Targa AB725 EJ dhe nr Shasie 
WDB9066331S140619;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet Fugon 
Daimler Chrysler, Targa AA708FD, Nr.Shasie WDF9066331A976109;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4762A943-F61D-42F5-8A32-2E87768EE8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08B79F0-F923-4FC0-BC92-373260B59050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08B79F0-F923-4FC0-BC92-373260B59050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF344F6-80D2-4F81-948C-8C339C9FA4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6791334B-33B1-4D65-94DC-05E1A734233C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCDD66D-C481-4524-A030-61313183D9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C25455B-2481-47DC-9B64-CAA95E2F06EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118CBD61-A729-4BD2-92C8-0008762199E8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D35981-AFA3-4B3B-8444-463B0CB8951F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E95F64-909E-415A-A728-B7AEC474BC3A

